sssese
sssees
escesse

4 a8 XUNTA DE GALICIA N\ DEPORTE
Eﬁt%g@EB%NA :éz PRESIDENCIA \ GALEGO
Secretaria Xeral para o Deporte

XVI Rallye Sur do Condado

DATA: 11/07/2019
CUADRO DE OFICIAIS DA PROBA

HORA: 11:30
COMPLEMENTO N° 6

Presidente da Escuderia:
D. Manuel Carballo Logo
Comisarios Deportivos:
Presidente: D. Alvaro Fernandez Gonzalez
D2. Maite Vilanova Lopez
D. Victoriano Gonzalez Boullosa

Observador da F.G. de A.:
D. Santiago Gonzalez Boullosa

Director de Carreira D. Ignacio J. Davila Estévez

Secretario da Proba D. Daniel Rodriguez Atanes
Comisarios Técnicos:
Presidente: D. Miguel Angel Pino Gonzalez
D. Alberto Fernandez Casal
D. Bruno Trajano Rivera Pazos
Xefes de treito:

Equipo A D. Vicente Gallego Suarez
Equipo B D. Sergio Fernandez Francisco
Equipo C D. Javier Blanco Garcia

Xefes de Seguridade vial treitos:

Equipo A D. Javier Carrera Estévez
Equipo B D. Sergi Rodriguez Estévez
Equipo C D. Marcos Fontan Ojea

Responsable Equipos Cronometraxe:

D. Rodrigo Tielas Riveiro
Relacion Cos Participantes:

D2. Raquel Rodriguez Lopez
Xefe de Parque Pechado:

D. Gabriel Estévez Casal
Xefe de Parque Reagrupamento:

D2. Laura Pifeiro Gontd

D. Albino Antonio Gonzaélez
Responsable de Cronometradores:

D. Rodrigo Tielas Riveiro
Xefe de Parque Asistencia:

DC1-1812-GA

DC12-1025-GA

DC12-1804-GA

CD12-0017-GA

OBS-0040-GA

DC12-2065-GA

SC-1828-GA.

JOC12-1500-GA

0C- 1499-GA

DC12-1313-GA

JDA-1808-GA

JDA-1809-GA
JDA-1895-GA

DC12-1810-GA

DC12-1811-GA

DC12-1813-GA

JOB-1806-GA

DC-0880-GA

JDA-2169-GA

JDA-1807-GA
JDA-2241-GA

JOB-1806-GA
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D. Alfonso Otero Porto CD-0700-GA
Responsable de Cronometradores:
D. Rodrigo Tielas Riveiro JOB-1806-GA

Responsable de Bandeiras:

D. Ivan Alvarez Martinez DC12-1814-GA

Cronometradores:
Saida Parque Pech e Reagru D. Manuela Gonzélez Diaz OB-1130-GA
C.H. Entrada Asistencia D. Noelia Paramos Lorenzo OB-1502-GA
C.H. Saida Asistencia D2 M2 Jesus Casal Barros OB-1503-GA
C.H. Treito A-D D2. Beatriz Tato Fernandez 0OB- 1940-GA
Saida Treito A-D D2 Zulema Alonso Varela OB-2170- GA
Meta Treito A-D D. Moisés Rodriguez Gil OB- 2173-GA
Stop Treito A-D D2, Alba Barbeita Gregores OB-2171-GA
C.H. Mondariz D. Santiago Ivén Rodriguez Alvarez OB-2174-GA
C.H. Treito B-E D. Jose Luis Gonzélez Gonzélez JOB-0807-GA
Saida Treito B-E D. Gonzalo Lorenzo Iglesias 0B-1941-GA
Meta Treito B-E Oscar Perez Montes OB-1567-GA
C. Paso As Neves D2, Iria Pérez Girentes OB-1805-GA
C.H. Treito C D. Eduardo Vazquez Pérez DC12-1262-GA
Saida Treito C D2. Lorena De Miguel Otero OB-1894-GA
Meta Treito C D. Damian Giraldez Barreira DC12-0914-GA
Stop Treito C D. Fernando Manuel Fernandez Sesto 0OD-1822-GA
Entrada Reagru e Pecha D2. Rosa Maria Guillade Espifieira OB-2172-GA
Marcaxe de Rodas D. Cesar Calvo Hermida OB-1501-GA
Voluntarios
Medicos da Proba: Team Medical Galicia
Vehiculo "MEGAFONIA™:

D. lvan Roldan Carral GA-0042-VOL

Vehiculo "ADXUNTO DE XEFE SEGURIDADE VIAL":

D. Candido Carrera Estévez

Vehiculo "XEFE SEGURIDADE VIAL":

D. lvan Alvarez Martinez

Vehiculo 0 "DIRECTOR NA ESTRADA":

Verde

D. Manuel Carballo Logo

Vehiculo "00" (ESCOBA):

Bermello

D. lago Fernandez Gonzélez

DC12-2066-GA

DC121814-GA

DC12-1812-GA

CD12-0916-GA

Servicio Informatico e publicacion de tempos: Federacion Galega

Centro Asistenciais: Hospital Alvaro Cunqueiro, Hospital do Meixoeiro, Hospital de Fatima e
S.0.S. Galicia
Servicio de Ambulancias: Ambulancias Nordés \:J‘,r
Servicio de Gruas: Gruas Lalin
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